Приложение № 1

к административному регламенту

	Исх. штамп

(для юридических лиц)
	Главе администрации

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении информации об объектах недвижимого имущества,

предназначенных для сдачи в аренду

(наименование Заявителя (для физических лиц – Ф.И.О. полностью, паспортные данные; для юридических лиц – полное наименование

в соответствии с учредительными документами, Ф.И.О. руководителя, ОГРН, ИНН))

Адрес заявителя:

(для физических лиц – адрес по месту регистрации или по месту пребывания, телефон; для юридических лиц – адрес местонахождения

в соответствии с учредительными документами, телефон)

прошу предоставить информацию об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности, предназначенных для сдачи в аренду.

Вид объекта: нежилые помещения, здания, иное (нужное подчеркнуть).

Местоположение объекта: _______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

(указывается территория, на которой могут располагаться объекты, интересующие получателя услуги)

Площадь: _______________________________________________________________________________

                      (по желанию получателя муниципальной услуги указывается площадь (кв.м.), необходимая для получения в аренду)

Вид деятельности (целевое назначение) объекта:

 _______________________________________________________________________________

(указывается по желанию получателя муниципальной услуги)

Дополнительные сведения:

 _______________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

( по желанию заявителя)
Результат оказания услуги получить:

 ______________________________________________________________________________

(лично, по почте, в МФЦ, в электронном виде)

Приложение на _________ листах.

__________________                                                                                            _______________

             дата                                                                                                                                                                              подпись Заявителя

* Запрос от юридического лица оформляется на фирменном бланке юридического лица и подписывается его руководителем либо иным должностным лицом юридического лица

Расписка-уведомление

	Регистрационный номер заявления
	Дата приема заявления
	Подпись специалиста
	Расшифровка подписи